6.2.2.1.1.33.90.39.025 - Serviços de Seleção, Treinamento e Aperfeiçoamento

Favorecido

Nome: Única RH Apoio Administrativo EIRELI

Endereço:

Bairro: Cidade/UF:

CEP: Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
37.279.614/0001-64

Agência:

Valor: 1.200,00

Hum Mil e Duzentos Reais

Histórico:
Refere-se ao treinamento sobre desempenho e gestão por competências dos funcionário do CFQ - 2º Ciclo de Avaliação de
Desempenho - Processo nº 33/2022 - DOD.

Valor SaldoCentros de Custos

05.03.03.002 - Projeto Atividade de Gestão - Plano Anual de Treinamento e